
     
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я      
  

Про передачу комунального майна у державну власність 
 

        Відповідно до статей 25, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 4 частини 1 статті 8 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», статті 6 Закону України «Про передачу, 
примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму 
воєнного чи надзвичайного стану», Указів Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 06 лютого 
2023 року № 59/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 31 жовтня 2012 року № 
998 «Деякі питання здійснення повної компенсації за майно, примусово 
відчужене в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», 
постанови Кабінету Міністрів України від  17 червня 2015 року № 405 «Про 
затвердження Положення про військово-транспортний обов'язок, на 
виконання  наряду голови  Болградської районної державної адміністрації та 
начальника Болградського РТЦК та СП   від 05.07.2022 № 25, з метою 
сприяння діяльності Болградського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки у здійсненні заходів правового 
режиму воєнного стану на території Арцизької міської територіальної 
громади, Арцизька міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
        1. Передати транспортний засіб УАЗ-3962, номерний знак ВН7057Аі, 
2005 року випуску, колір – сірий, тип ТЗ - вантажний,  ХТТ 37410040215824, 
призначення автомобіля – спеціальні автомобілі «мед. допомога», первісна 
вартість – 101341 (сто одна тисяча триста сорок одна) гривня, сума 
нарахованого зносу – 101341 (сто одна тисяча триста сорок одна) гривня, що 
є комунальною власністю Арцизької міської територіальної громади та 
перебуває на балансі Комунального некомерційного підприємства «Арцизька 
центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради, у державну власність 
для задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного стану. 



       2. Уповноважити генерального директора КНП «Арцизька центральна 
опорна лікарня» Арцизької міської ради на підписання акту приймання-
передачі майна, зазначеного у п. 1 цього рішення. 
       3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 
будівництва та охорони природи. 
 
 

  
Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  

 

 

24 лютого  2023 року 
№1574-VІІІ         

 


